
日理協 19 第 548 号 

2020 年 2 月 21 日 

 

各 位 

 

公益社団法人日本理学療法士協会 

会長  半田 一登 

 

 

 

本会主催 学術集会、研修会等（2020年3月末迄開催分）中止のご案内 

 

 

この度、2020年3月31日迄に開催を予定しております本会主催の学術集会、研修会ならび

に会議等について、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に

考慮しました結果、開催を中止させていただくことを決定いたしました。 

 

参加を心待ちにされていた方々や、開催のためご尽力いただいた皆様のご期待に応えるこ

とができず誠に遺憾ではございますが、多くの方が全国よりご参集いただく中で、感染拡大の

リスクを避けることが最重要と判断いたしました。 

 

なお、4月以降に開催予定のものについては、3月20日前後に改めてご案内いたします。 

また、参加費・受講費の返金方法については、別途、対象者へメールにてご案内申し上げ

ますので、お待ちください。 

 

状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 


